Champagner Taittinger 0,751 € 69,-- 0,1l
Frischer Saft von Himbeeren mit Prosecco aufgeqossen
Zirben Spritz mit oder ohne Alkohol

Wein Alkfrei Bio Keith 0,21

“Die Welt gehort dem, der Sie genieSt”’

Graf Giacomo Leopardi

Spargelcremesuppe

Zitronensorbet mit Limoncello

Lauchquiche mit Pflicksalat und Sauerrahm

Bruschetta mit gr. Spargel- Erdbeeren und Sauerrahm- Lachs

und Avocado- Tomate
Spargel- Erdbeersalat mit rosa Pfeffer
Rote Beetecarpaccio mit Schafskdse und Champignon
Brotsalat mit Schafskise, Melone und rote Zwiebeln

v
Falafel auf Pfannengemiise und Avocadodip (Vegan)
Stangenspargel mit Barlauchbutter, Zucchini und Mozarella
Ravioli mit Limetten- Ricotta- Fillung auf Spinat
braune Butter und Parmesan

v
Schweinefilet mit Wildkrauterkruste, Spinat, Sherrysofe
und Baby- Kartoffel
Hahnchenbrust mit Ziegenkdsefiillung an Ratatouille
und Gnocchi
Wiener Schnitzel mit Bratkartoffeln, Preiselbeeren und Salat
Tilapiafilet im Kartoffelmantel auf Lauchfondue

v
Mascarponecreme mit Erdbeeren und Rhabarber
Schokoladenmousse auf Orangensofe
Rhabarberschmand - Dinkelkuchen

dh b dh
N
0
V)

€ 7,50
€ 7,50

€ 9,50
€ 9,50

€ 14,50
€ 9,50
€ 13,90

€ 16,50

€ 21,90

€ 16,90

€ 23,90

€ 17,90

€ 24,50
€ 19,50

€ 8,50
€ 9,90
€ 4,60

35 Jahre Vivarium - Danke dass Ihr dabei wart!




