Champagner Taittinger 0,751 € 69, 0,11	€ 11,	
Frischer Saft von Himbeeren mit Prosecco aufgegossen	€ 5,50	
Zirben Spritz mit oder ohne Alkohol	€ 7, <i>50</i>	
Wein Alkfrei Bio Keith 0,21	€ 6,90	
"Die Welt gehört dem, der Sie genießt" Graf Giacomo Leopardi		
Spargelcremesuppe	€ 7, <i>50</i>	
Zitronensorbet mit Limoncello	<b>€</b> 7, <b>50</b>	
Lauchquiche mit Pflücksalat und Sauerrahm	€ 9,50	
Bruschetta mit gr. Spargel- Erdbeeren und Sauerrahm- Lachs und Avocado- Tomate	€ 9,50	
Spargel- Erdbeersalat mit rosa Pfeffer	€ 14,50	
Rote Beetecarpaccio mit Schafskäse und Champignon	€ 9,50	
Brotsalat mit Schafskäse, Melone und rote Zwiebeln	€ 13,90	
•		
Falafel auf Pfannengemüse und Avocadodip (Vegan)	€ 16,50	
Stangenspargel mit Bärlauchbutter, Zucchini und Mozarella	€ 21,90	

Falafel auf Pfannengemüse und Avocadodip (Vegan)	€ 16,50
Stangenspargel mit Bärlauchbutter, Zucchini und Mozarella	€ 21,90
Ravioli mit Limetten- Ricotta- Füllung auf Spinat	€ 16,90
braune Butter und Parmesan	

•		
Schweinefilet mit Wildkräuterkruste, Spinat, Sherrysoße	€ 23,90	
und Baby- Kartoffel		
Hähnchenbrust mit Ziegenkäsefüllung an Ratatouille	€ 17,90	
und Gnocchi		
Wiener Schnitzel mit Bratkartoffeln, Preiselbeeren und Salat	€ 24, <i>50</i>	
Tilapiafilet im Kartoffelmantel auf Lauchfondue	€ 19,50	
•		
Mascarponecreme mit Erdbeeren und Rhabarber	€ 8, <i>50</i>	
Schokoladenmousse auf Orangensoße	€ 9,90	
Rhabarberschmand- Dinkelkuchen	€ 4,60	

## 35 Jahre Vivarium - Danke dass Ihr dabei wart!